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N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta
Zyrtare nr. 28 te dt. 04.06.2008), nenit 73 t& Statutit & Komunés dhe kérkesés s&¢ DMM-s&, Kryetari i

Komunés, mé 12.03.2021, mori kété:

VENDIM

L. Formohet komisioni pér hartimin e Rregullores pér Mbrojtje te Mjedisit ne
Komunén e Obiligit, né pérbérje:

I.- Lulzim Mjekiqi - Kryetar i komisionit,
2. Berat Mehmetei- anétare

3. Sylejman Gllareva - anétar

II. Komisioni pér punén e tij do t& pérpiloj draft-dokumentin me t& cilin do t& njoftoj
Kryetarin e Komunés dhe i njéjti do té procedohet ne KPF-ne dhe Kuvendin
Komunal pér shqyrtim dhe aprovim.

11. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés

- anétaréve té komisionit
- Drejtorit té DAP

- Drejtorit t¢ DMM
- arkivit




